
缸瓦窑遗址安防工程 工程

招标工程量清单

招  标  人：

(单位盖章)

封—1

造价咨询人：

(单位盖章)

   年   月   日



招  标  人：

(单位资质专用章)

法定代表人
或其授权人：

(签字或盖章)

编  制  人：
(造价工程师签字盖专用章)

编 制 时 间：     年   月   日

缸瓦窑遗址安防工
程 工程

招标工程量清单

造价咨询人：

(单位盖章)

法定代表人
或其授权人：

(签字或盖章)

复  核  人：

(造价人员签字盖专用章)

    年   月   日 复 核 时 间：
扉—1



其中

暂估价

1 台

2 台

3 台

4 台

5 台

6 台

7 台

8 台

9 台

10 套

11 套

12 个

13 根

14 根

15 m3

序号 项目编码 项目名称 项目特征描述
计量

单位

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表
工程名称：缸瓦窑遗址安防工程 标段： 第  1  页  共  6  页

工程量

金额（元）

综合单价 合价

智能音视频监控

系统

030507008010 监控摄像设备
1.名称:400万人脸车牌识

别摄像机
8

030507008009 监控摄像设备 1.名称:200万黑光摄像机 15

030507008003 监控摄像设备 1.名称:枪机支架 23

030507008002 监控摄像设备 1.名称:枪机电源 23

030507008007 监控摄像设备 1.名称:球机电源
2.规格:AC24V

13

030507008018 监控摄像设备
1.名称:400万室外高清球

机
13

030507008004 监控摄像设备
1.名称:200万室内半球摄

像机
2

030507008008 监控摄像设备
1.名称:球机支架

2.型号:定制
13

030507001001 入侵探测设备 1.名称:高保真拾音器 2

030507008005 监控摄像设备
1.名称:半球电源
2.规格:DC12v /1A 2

030404019001 控制开关
1.名称:补光灯控制模块
2.型号:定制 34

030412008001 中杆灯 1.名称:补光灯 34

040802001006 电杆组立
1.名称:立杆预埋件
2.规格:M24*1000*4mm 26

040802001001 电杆组立
1.名称:设备安装立杆(6
米)
2.规格:140mm直径

26

本页小计

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”

表—08

040303002001 混凝土基础

1.名称:基础开挖浇筑预
埋件
2.规格:600*600*1000mm

9.36



其中

暂估价

16 台

17 套

18 套

19 个

20 个

21 系统

22 副

23 台

24 系统

25 台

26 套

27 套

28 架

29 台

30 台

31 条

序号 项目编码 项目名称 项目特征描述
计量

单位

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表
工程名称：缸瓦窑遗址安防工程 标段： 第  2  页  共  6  页

工程量

金额（元）

综合单价 合价

030404017001 配电箱
1.名称:室外设备箱
2.型号:定制 26

030507001010 入侵探测设备
1.名称:机箱声光报警器
2.型号:定制 26

030507001011 入侵探测设备
1.名称:机箱防拆开关
2.规格:触点接触式 26

031102006002 避雷器 1.名称:信号防雷器 36

031102006001 避雷器 1.名称:电源防雷器 26

分部小计

030507017001
安全防范分系统

调试

1.名称:电视监视系统调

试
1

031102003001
卫星全球定位系

统天线(GPS)
1.规格:GPS定位巡检器 2

电子巡查系统

030507017003
安全防范分系统

调试
1.名称:电子巡更调试 1

030507005001
出入口目标识别

设备
1.名称:感应巡检点 28

网络传输系统

分部小计

030501010003 收发器
1.名称:光纤收发器1光4

电
26

030501012002 交换机 1.名称:千兆8口交换机 2

031101076001 微波设备 1.名称:对讲机 2

030501005001 插箱、机柜 1.名称:收发器机架 2

监控中心

分部小计

030507014002 显示设备
1.名称:监视器支架

2.规格:壁挂
2

030507014001 显示设备 1.名称:55寸监视器 2

本页小计

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”

表—08

03050200900 跳 1.名称:大屏线缆 2



其中

暂估价

32 台

33 台

34 套

35 台

36 台

37 台

38 台

39 台

40 台

41 个

42 台

43 台

44 台

45 台

46 台

47 台

48 台

49 台

50 台

序号 项目编码 项目名称 项目特征描述
计量

单位

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表
工程名称：缸瓦窑遗址安防工程 标段： 第  3  页  共  6  页

工程量

金额（元）

综合单价 合价

1 线 2.规格:HDMI线缆

080606003002 视频控制设备 1.名称:网络监控键盘 1

080606003001 视频控制设备 1.名称:4路高清解码器 1

030501013002 网络服务器 1.名称:服务器 1

030501017005 软件
1.名称:综合安防管理平

台
1

080703003001
控制台(盘）、

操作台、应急台

1.名称:操作台

2.规格:定制
1

080902001001 计算机 1.名称:操作计算机 1

030501004003 存储设备
1.名称:硬盘

2.规格:8Tb
10

030507013002 录像设备
1.名称:硬盘录像机(32

路)
2

030404036001 其他电器 1.名称:PDU 4

030502001002 机柜、机架 1.名称:网络机柜 2

030507007001
出入口执行机构

设备
1.名称:电控锁 1

030507006001 出入口控制设备 1.名称:门禁管理一体机 1

030507007002
出入口执行机构

设备
1.名称:自动闭门器 1

030507007003
出入口执行机构

设备
1.名称:电控锁支架 1

030507005003
出入口目标识别

设备
1.名称:感应卡 5

030507005002
出入口目标识别

设备

1.名称:出入门按钮

2.规格:定制
1

030701003001 空调器 1.名称:柜式空调 1

030507006002 出入口控制设备 1.名称:发卡机 1

本页小计

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”

表—08

030701003002 空调器
1.名称:壁挂空调

1



其中

暂估价

51 m2

52 樘

53 m2

54 系统

55 系统

56 系统

57 系统

58 个

59 个

60 台

61 台

62 架

63 架

64 台

65 台

66 个

序号 项目编码 项目名称 项目特征描述
计量

单位

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表
工程名称：缸瓦窑遗址安防工程 标段： 第  4  页  共  6  页

011104004001 防静电活动地板
1.名称:防静电地板

2.规格:复合600*600mm
27

工程量

金额（元）

综合单价 合价

010807005001 金属格栅窗

1.名称:防盗窗

2.规格:304不锈钢圆钢或

者方钢

4

010802004001 防盗门
1.名称:防盗门

2.规格:甲级防盗门
2

030507018001
安全防范全系统

调试

1.名称:安防系统联合调

试
1

030507017004
安全防范分系统

调试

1.名称:出入口控制系统

调试
1

分部小计

030507019001
安全防范系统工

程试运行

1.名称:安全防范系统工

程试运行
1

030414007005 不间断电源

1.名称:UPS电源

2.类型:不间断电源

3.容量:10kva

1

供电线缆接地等

系统

030405001002 蓄电池

1.名称:蓄电池充放电

2.容量（A·

h):12/38(V/Ah)

1

030405001007 蓄电池

1.名称:UPS蓄电池

（38ah）

2.容量（A·

h):12/38(V/Ah)

16

030404012002 蓄电池屏（柜）
1.名称:散力架

2.规格:定制
1

030404012001 蓄电池屏（柜）
1.名称:电池柜

2.规格:定制
1

031101041002 远供电源架 1.名称:远供电源终端 4

031101041001 远供电源架 1.名称:远供电源主机 1

030404017002 配电箱
1.名称:配电箱

2.规格:定制不低于4回路
1

030404017004 配电箱
1.名称:室外设备箱

2.型号:定制
4

本页小计

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”

表—08

030409010001 浪涌保护器 1.名称:总配电防雷 1



其中

暂估价

67 m

68 m

69 点

70 m

71 m

72 m

73 m

74 m

75 m

76 个

77 个

78 个

79 根

80 条

81 芯

82 条

83 根

84 m

85 m3

86 m3

序号 项目编码 项目名称 项目特征描述
计量

单位

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表
工程名称：缸瓦窑遗址安防工程 标段： 第  5  页  共  6  页

030411001001 配管

1.名称:KBG25管

2.材质:钢管

3.规格:DN25mm

100

工程量

金额（元）

综合单价 合价

030502019001 双绞线缆测试 1.名称:双绞线缆测试 70

030502005001 双绞线缆
1.名称:网线

2.规格:CAT6
500

030502007008 光缆
1.名称:光缆

2.规格:GYTA53-72B1
2200

030502007001 光缆
1.名称:光缆

2.规格:GYTA53-12B1
4400

030411004010 配线
1.名称:主干电源线-3*4

2.规格:YJV22-3*4mm2
4600

030411004001 配线
1.名称:电源线

2.规格:RVV2*1mm2
500

030411004003 配线
1.名称:设备接地铜线

2.规格:ZR-BV 4mm
100

030411004012 配线
1.名称:主干电源线3*10

2.规格:YJV22-3*10mm2
2300

030502015001 光缆终端盒
1.名称:光缆终端盒

2.规格:4口
27

030502010005 配线架
1.名称:ODF配线架

2.规格:96口
1

030502016001 布放尾纤
1.名称:尾纤

2.规格:3m
208

030502015010 光缆终端盒
1.名称:光纤续接盒96芯

2.规格:4进4出
3

031103011001 光缆成端接头
1.名称:光缆熔接

2.规格:单模热熔接
378

030502009002 跳线
1.名称:光跳线

2.规格:3m
112

030409001001 接地极
1.名称:接地极

2.规格:25mm圆钢
122

030502009006 跳线
1.名称:网络跳线5M

2.规格:5m
100

010102002002 挖沟槽石方
1.名称:山地挖沟回填

2.规格:宽600*深800mm
554

030409002001 接地母线
1.名称:镀锌扁铁

2.规格:40*4mm扁铁
610

本页小计

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”

表—08

010101003001 挖沟槽土方
1.名称:管沟开挖回填

2.规格:宽600*深800mm
1500



其中

暂估价

87 m

88 m

89 根

90 米

91 根

序号 项目编码 项目名称 项目特征描述
计量

单位

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表
工程名称：缸瓦窑遗址安防工程 标段： 第  6  页  共  6  页

040501012001 顶管
1.名称:过路顶管

2.管道材质及规格:钢管
20

工程量

金额（元）

综合单价 合价

030411001004 配管

1.名称:镀锌钢管

2.材质:钢管

3.规格:DN50mm

50

010515008001 预应力钢绞线
1.名称:钢绞线

2.规格:4mm
800

040802001007 电杆组立
1.名称:油木杆

2.规格:9m以下
17

分部小计

080601011001 标志牌、标桩
1.名称:线路桩

2.类别:深500MM
80

措施项目

本页小计

合   计

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”

表—08



序号 计算基础 费率(%)
调整后金额

(元)
备注

1

1.1
分部分项人工费+技

术措施项目人工费
2

1.2
分部分项人工费+技

术措施项目人工费
1

2
分部分项人工费+技

术措施项目人工费
0.5

3
分部分项人工费+技

术措施项目人工费
0.8

4
分部分项人工费+技

术措施项目人工费
0

5
分部分项人工费+技

术措施项目人工费
0.1

6
分部分项人工费+技

术措施项目人工费
1.5

7

8

9

项目编码 项目名称 金额(元) 调整费率(%)

031302001 安全文明施工费

总价措施项目清单与计价表

工程名称：缸瓦窑遗址安防工程 标段： 第  1  页  共  1  页

031302005001 雨季施工增加费

031302006001
已完工程及设备保护

费

031302001001
安全文明施工与环境

保护费

031302001002 临时设施费

03B002 特殊地区施工增加费

031302002001 夜间施工增加费

03B001 工程定位复测费

031302004001 二次搬运费

031302002002
白天在地下室施工增

加费

031302005002 冬季施工增加费

注：1.“计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额

人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

    2.按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出

处或计算方法。

表-11

合    计

编制人（造价人员）： 复核人（造价工程师）：



备注

明细详见表-12-1

明细详见表-12-3

明细详见表-12-2

明细详见表-12-4

明细详见表-12-5

—

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：缸瓦窑遗址安防工程 标段： 第  1  页  共  1  页

2 暂估价

2.1 专业工程暂估价

序号 项目名称 金额(元) 结算金额(元)

1 暂列金额

4 总承包服务费

5 材料检验试验费

2.2 材料暂估价 一

3 计日工

8 提前竣工（赶工补偿）

9 无负荷联合试运转费

6 建筑工程能效测评费

7 工程变更及现场签证

12 企业自有工人培训管理费

13 建筑工人实名制费

10 停窝工损失费

11 施工期间未完工程保护费

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

表-12

合计



序号 计算费率(%) 金额（元）

1

1.1

(1) 10.5

(2) 3.7

(3) 0.4

(4) 0.3

1.2 3.7

1.3 0.4

1.4

2 9

项目名称 计算基础 计算基数

规费
社会保险费+住房公积金+水利建设

基金+环境保护税

规费、税金项目计价表

工程名称：缸瓦窑遗址安防工程 标段： 第  1  页  共  1  页

基本医疗保险
分部分项人工费+组织措施项目人工

费+技术措施项目人工费

工伤保险
分部分项人工费+组织措施项目人工

费+技术措施项目人工费

社会保险费
养老失业保险+基本医疗保险+工伤

保险+生育保险

养老失业保险
分部分项人工费+组织措施项目人工

费+技术措施项目人工费

水利建设基金
分部分项人工费+组织措施项目人工

费+技术措施项目人工费

环境保护税

生育保险
分部分项人工费+组织措施项目人工

费+技术措施项目人工费

住房公积金
分部分项人工费+组织措施项目人工

费+技术措施项目人工费

税金 税前工程造价

表-13

合    计

编制人（造价人员）： 复核人（造价工程师）：




