招标工程量清单

招标人:	
	(单位盖章)
造价咨询人:	
	(单位盖章)

年 月 日

缸瓦窑遗址安防工 程 **招标工程量清单**

招标人:	(单位盖章)	造价咨询人:	(单位资质专用章)
法定代表人 或其授权人:	(签字或盖章)	法定代表人 或其授权人:	(签字或盖章)
编制人:	(造价人员签字盖专用章)	复核人:	(造价工程师签字盖专用章)
编制时间:	年 月 日	复核时间:	年 月 日 _{扉—1}

工程名称: 缸瓦窑遗址安防工程

标段:

第 1 页 共 6 页

							金额 (元)	
序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量 单位	工程量	综合单价	合价	其中
						<u> </u>	ΠИ	暂估价
		智能音视频监控 系统						
1	030507008009	监控摄像设备	1. 名称:200万黑光摄像机	台	15			
2	030507008010	监控摄像设备	1. 名称: 400万人脸车牌识 别摄像机	台	8			
3	030507008002	监控摄像设备	1. 名称: 枪机电源	台	23			
4	030507008003	监控摄像设备	1. 名称:枪机支架	台	23			
5	030507008018	监控摄像设备	1. 名称: 400万室外高清球 机	台	13			
6	030507008007	监控摄像设备	1. 名称:球机电源 2. 规格:AC24V	台	13			
7	030507008008	监控摄像设备	1. 名称:球机支架 2. 型号:定制	台	13			
8	030507008004	监控摄像设备	1. 名称:200万室内半球摄 像机	台	2			
9	030507008005	监控摄像设备	1. 名称:半球电源 2. 规格:DC12v /1A	台	2			
10	030507001001	入侵探测设备	1. 名称:高保真拾音器	套	2			
11	030412008001	中杆灯	1. 名称:补光灯	套	34			
12	030404019001	控制开关	1. 名称:补光灯控制模块 2. 型号:定制	个	34			
13	040802001001	电杆组立	1. 名称:设备安装立杆(6 米) 2. 规格:140mm 直径	根	26			
14	040802001006	电杆组立	1. 名称:立杆预埋件 2. 规格:M24*1000*4mm	根	26			
15	040303002001	混凝土基础	1. 名称:基础开挖浇筑预 埋件 2. 规格:600*600*1000mm	m3	9. 36			
	江 西 扣 弗 竺 的 唐	田 司左志山操い	本页小计					

工程名称: 缸瓦窑遗址安防工程

标段:

第 2 页 共 6 页

							金额 (元)	
序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量 单位	工程量	综合单价	合价	其中
							пΊЛ	暂估价
16	030404017001	配电箱	1. 名称:室外设备箱 2. 型号:定制	台	26			
17	030507001011	入侵探测设备	1. 名称: 机箱防拆开关 2. 规格: 触点接触式	套	26			
18	030507001010	入侵探测设备	1. 名称: 机箱声光报警器 2. 型号: 定制	套	26			
19	031102006001	避雷器	1. 名称: 电源防雷器	个	26			
20	031102006002	避雷器	1. 名称:信号防雷器	†	36			
21	030507017001	安全防范分系统 调试	1. 名称: 电视监视系统调试	系统	1			
		分部小计						
		电子巡查系统						
22	031102003001	卫星全球定位系 统天线(GPS)	1. 规格:GPS定位巡检器	副	2			
23	030507005001	出入口目标识别 设备	1. 名称: 感应巡检点	台	28			
24	030507017003	安全防范分系统 调试	1. 名称:电子巡更调试	系统	1			
		分部小计						
		网络传输系统						
25	030501012002	交换机	1. 名称:千兆8口交换机	台	2			
26	030501010003	收发器	1. 名称: 光纤收发器1光4 电	套	26			
27	030501005001	插箱、机柜	1. 名称: 收发器机架	套	2			
28	031101076001	微波设备	1. 名称: 对讲机	架	2			
		分部小计						
		监控中心						
29	030507014001	显示设备	1. 名称:55寸监视器	台	2			
30	030507014002	显示设备	1. 名称: 监视器支架 2. 规格: 壁挂	台	2			
31	03050200900	跳	1. 名称: 大屏线缆 本页小计	条	2			

工程名称: 缸瓦窑遗址安防工程

标段:

第 3 页 共 6 页

				,			金额 (元)	
序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量 单位	工程量	综合单价	合价	其中
						练 日 平 川	пΊЛ	暂估价
	1	线	2. 规格:HDMI线缆					
32	080606003001	视频控制设备	1. 名称:4路高清解码器	台	1			
33	080606003002	视频控制设备	1. 名称: 网络监控键盘	巾	1			
34	030501017005	软件	1. 名称:综合安防管理平台	套	1			
35	030501013002	网络服务器	1. 名称:服务器	台	1			
36	080902001001	计算机	1. 名称:操作计算机	台	1			
37	080703003001		1. 名称: 操作台 2. 规格: 定制	台	1			
38	030507013002	录像设备	1. 名称: 硬盘录像机(32 路)	台	2			
39	030501004003	存储设备	1. 名称: 硬盘 2. 规格: 8Tb	台	10			
40	030502001002	机柜、机架	1. 名称: 网络机柜	台	2			
41	030404036001	其他电器	1. 名称: PDU	个	4			
42	030507006001	出入口控制设备	1. 名称: 门禁管理一体机	台	1			
43	030507007001	出入口执行机构 设备	1. 名称: 电控锁	台	1			
44	030507007003	出入口执行机构 设备	1. 名称: 电控锁支架	台	1			
45	030507007002	出入口执行机构 设备	1. 名称: 自动闭门器	台	1			
46	030507005002		1. 名称: 出入门按钮 2. 规格: 定制	台	1			
47	030507005003	出入口目标识别 设备	1. 名称: 感应卡	台	5			
48	030507006002	出入口控制设备	1. 名称: 发卡机	台	1			
49	030701003001	空调器	1. 名称:柜式空调	台	1			
50	030701003002	空调器	1. 名称:壁挂空调	台	1			

注:为计取规费等的使用,可在表中增设其中: "定额人工费"

工程名称: 缸瓦窑遗址安防工程

标段:

第 4 页 共 6 页

							金额(元)	
序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量	工程量		<u> </u>	 其中
, , ,	2117,74		, , , , , <u>, , , , , , , , , , , , , , </u>	单位	,	综合单价	合价	暂估价
51	011104004001	防静电活动地板	1. 名称: 防静电地板 2. 规格: 复合600*600mm	m2	27			
52	010802004001	防盗门	1. 名称:防盗门 2. 规格:甲级防盗门	樘	2			
53	010807005001	金属格栅窗	1. 名称:防盗窗 2. 规格:304不锈钢圆钢或 者方钢	m2	4			
54	030507017004	安全防范分系统 调试	1. 名称: 出入口控制系统 调试	系统	1			
55	030507018001	调试	1. 名称:安防系统联合调试	系统	1			
56	030507019001	安全防范系统工 程试运行	1. 名称:安全防范系统工 程试运行	系统	1			
		分部小计						
		供电线缆接地等 系统						
57	030414007005	不间断电源	1. 名称: UPS电源 2. 类型: 不间断电源 3. 容量: 10kva	系统	1			
58	030405001007	蓄电池	1. 名称: UPS蓄电池 (38ah) 2. 容量(A• h): 12/38(V/Ah)	个	16			
59	030405001002	蓄电池	1. 名称: 蓄电池充放电 2. 容量(A• h):12/38(V/Ah)	个	1			
60	030404012001	蓄电池屏(柜)	1. 名称: 电池柜 2. 规格: 定制	台	1			
61	030404012002	蓄电池屏(柜)	1. 名称: 散力架 2. 规格: 定制	台	1			
62	031101041001	远供电源架	1. 名称: 远供电源主机	架	1			
63	031101041002	远供电源架	1. 名称:远供电源终端	架	4			
64	030404017004	配电箱	1. 名称:室外设备箱 2. 型号:定制	台	4			
65	030404017002	配电箱	1. 名称: 配电箱 2. 规格: 定制不低于4回路	台	1			
66	030409010001	浪涌保护器	1. 名称:总配电防雷	个	1			
			本页小计					

工程名称: 缸瓦窑遗址安防工程

标段:

第 5 页 共 6 页

							金额 (元)	
序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量 单位	工程量	综合单价	合价	其中
				1 12		综行单 加	音加	暂估价
67	030411001001	配管	1. 名称: KBG25管 2. 材质: 钢管 3. 规格: DN25mm	m	100			
68	030502005001	双绞线缆	1. 名称: 网线 2. 规格: CAT6	m	500			
69	030502019001	双绞线缆测试	1. 名称: 双绞线缆测试	点	70			
70	030502007001	光缆	1. 名称: 光缆 2. 规格: GYTA53-12B1	m	4400			
71	030502007008	光缆	1. 名称: 光缆 2. 规格: GYTA53-72B1	m	2200			
72	030411004001	配线	1. 名称: 电源线 2. 规格: RVV2*1mm2	m	500			
73	030411004010	配线	1. 名称: 主干电源线-3*4 2. 规格: YJV22-3*4mm2	m	4600			
74	030411004012	配线	1. 名称: 主干电源线3*10 2. 规格: YJV22-3*10mm2	m	2300			
75	030411004003	配线	1. 名称:设备接地铜线 2. 规格:ZR-BV 4mm	m	100			
76	030502010005	配线架	1. 名称: ODF配线架 2. 规格: 96口	个	1			
77	030502015001	光缆终端盒	1. 名称: 光缆终端盒 2. 规格: 4口	个	27			
78	030502015010	光缆终端盒	1. 名称: 光纤续接盒96芯 2. 规格: 4进4出	个	3			
79	030502016001	布放尾纤	1. 名称:尾纤 2. 规格:3m	根	208			
80	030502009002	跳线	1. 名称:光跳线 2. 规格:3m	条	112			
81	031103011001	光缆成端接头	1. 名称: 光缆熔接 2. 规格: 单模热熔接	芯	378			
82	030502009006	跳线	1. 名称: 网络跳线5M 2. 规格: 5m	条	100			
83	030409001001	接地极	1. 名称:接地极 2. 规格:25mm圆钢	根	122			
84	030409002001	接地母线	1. 名称: 镀锌扁铁 2. 规格: 40*4mm扁铁	m	610			
85	010102002002	挖沟槽石方	1. 名称: 山地挖沟回填 2. 规格: 宽600*深800mm	m3	554			
86	010101003001	挖沟槽土方	1. 名称: 管沟开挖回填 2. 规格: 宽600*深800mm	m3	1500			
			本页小计					

工程名称: 缸瓦窑遗址安防工程

标段:

第 6 页 共 6 页

	ı		T					
				计量		•	金额(元)	
序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量 单位	工程量	综合单价	合价	其中
				1 1-1-4			音彻	暂估价
	0004445555	Ti'l fiche	1. 名称:镀锌钢管		_			
87	030411001004	配管	2. 材质:钢管 3. 规格:DN50mm	m	50			
88	040501012001	顶管	1. 名称:过路顶管	m	20			
00	070001012001	7次 日	2. 管道材质及规格: 钢管	m	20			
89	040802001007	电杆组立	1. 名称:油木杆 2. 规格:9m以下	根	17			
90	010515008001	预应力钢绞线	1. 名称: 钢绞线 2. 规格: 4mm	米	800			
91	080601011001	标志牌、标桩	1. 名称:线路桩 2. 类别:深500MM	根	80			
		分部小计						
		措施项目						
			+ z 1)					
			本页小计					
V			合 计					

总价措施项目清单与计价表

工程名称: 缸瓦窑遗址安防工程

标段:

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额 (元)	备注
1	031302001	安全文明施工费						
1.1	031302001001	安全文明施工与环境 保护费	分部分项人工费+技 术措施项目人工费	2				
1.2	031302001002	临时设施费	分部分项人工费+技 术措施项目人工费	1				
2	031302005001	雨季施工增加费	分部分项人工费+技 术措施项目人工费	0.5				
3	031302006001	已完工程及设备保护 费	分部分项人工费+技 术措施项目人工费	0.8				
4	03B001	工程定位复测费	分部分项人工费+技术措施项目人工费	0				
5	031302004001	二次搬运费	分部分项人工费+技 术措施项目人工费	0.1				
6	03B002	特殊地区施工增加费	分部分项人工费+技 术措施项目人工费	1.5				
7	031302002001	夜间施工增加费						
8	031302002002	白天在地下室施工增 加费						
9	031302005002	冬季施工增加费						
		合 计						

编制人(造价人员):

复核人(造价工程师):

注: 1. "计算基础"中安全文明施工费可为"定额基价"、"定额人工费"或"定额人工费+定额机械费",其他项目可为"定额人工费"或"定额人工费+定额机械费"。

^{2.} 按施工方案计算的措施费,若无"计算基础"和"费率"的数值,也可只填"金额"数值,但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

其他项目清单与计价汇总表

工程名称: 缸瓦窑遗址安防工程

标段:

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	金额(元)	结算金额(元)	备注
1	暂列金额			明细详见表-12-1
2	暂估价			
2. 1	专业工程暂估价			明细详见表-12-3
2. 2	材料暂估价	_		明细详见表-12-2
3	计日工			明细详见表-12-4
4	总承包服务费			明细详见表-12-5
5	材料检验试验费			
6	建筑工程能效测评费			
7	工程变更及现场签证			
8	提前竣工(赶工补偿)			
9	无负荷联合试运转费			
10	停窝工损失费			
11	施工期间未完工程保护费			
12	企业自有工人培训管理费			
13	建筑工人实名制费			
	合计			_

注: 材料(工程设备)暂估单价进入清单项目综合单价,此处不汇总。

规费、税金项目计价表

工程名称: 缸瓦窑遗址安防工程

标段:

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	计算费率(%)	金额(元)
1	规费	社会保险费+住房公积金+水利建设 基金+环境保护税			
1.1	社会保险费	养老失业保险+基本医疗保险+工伤 保险+生育保险			
(1)	养老失业保险	分部分项人工费+组织措施项目人工 费+技术措施项目人工费		10.5	
(2)	基本医疗保险	分部分项人工费+组织措施项目人工 费+技术措施项目人工费		3.7	
(3)	工伤保险	分部分项人工费+组织措施项目人工 费+技术措施项目人工费		0.4	
(4)	生育保险	分部分项人工费+组织措施项目人工 费+技术措施项目人工费		0.3	
1.2	住房公积金	分部分项人工费+组织措施项目人工 费+技术措施项目人工费		3. 7	
1. 3	水利建设基金	分部分项人工费+组织措施项目人工 费+技术措施项目人工费		0.4	
1.4	环境保护税				
2	税金	税前工程造价		9	
/속 ((诰价人员),	E	核人(诰价工程	F >	

编制人(造价人员):

复核人(造价工程师):